Viz další informace
3-172
EXCEL 22 CNOMO
Elektromagneticky ovládané sedlové ventily 22 a 30 mm
Základová deska - 3/2, CNOMO
Připojovací deska 30 mm CNOMO
Lehký plastový materiál

3/2 V klidovém stavu zavřeno, s cívkou 30 mm
Značka Světlost (mm) Provozní tlak (bar)* Napájecí (W/VA) Manuální ovládání MODELY
1,0 10 1,5 W/2 VA (3 VA, 230 V ac.) Jen stisknout VSE4L4D1-A31*N
1,0 16 4 W/8 VA Jen stisknout VSE4L4D1-A32*N
1,0 10 1,5 W/2 VA (3 VA, 230 V ac.) Otočit a aretovat VSE4L4D1-A61*N
1,0 16 4 W/8 VA Otočit a aretovat VSE4L4D1-A62*N
1,6 10 4 W/8 VA Jen stisknout VSE4L4G1-A32*N
1,6 16 7,5 dc only Jen stisknout VSE4L4G1-A33*N
1,6 10 4 W/8 VA Otočit a aretovat VSE4L4G1-A62*N
1,6 16 7,5 dc only Otočit a aretovat VSE4L4G1-A63*N
Značka Světlost (mm) Provozní tlak (bar)* Napájecí (W/VA) Manuální ovládání MODELY
*Vložte kódy napětí z níže uvedené tabulky.
Manuální ovládání tlačítkem. Číslice 5 na 11. místě objednacího čísla, např.: VSE4L4D1-A51*J.
Bez manuálního ovládání. Číslice 1 na 11. místě objednacího čísla, např.: VSE4L4D1-A11*J.
Matice se závitem a s difuzerem. Písmeno E na 10. místě objednacího čísla, např.: VSE4L4D1-E31*J.
12 V dc 12J 2 W QM/48/12J/21 12L 2 W V10626-A12L 22N 1,5 W V10633-A22N
24 V dc 13J 2 W QM/48/13J/21 13L 2 W V10626-A13L 23N 1,5 W V10633-A23N
24 V 50/60 Hz 14J 4/2,5 VA QM/48/14J/21 14L 4/2,5 VA V10626-A14L 24N 2 VA V10633-A24N
48 V 50/60 Hz – – – – – – 26N 2 VA V10633-A26N
110/120 V 50/60 Hz 18J 4/2,5 VA QM/48/18J/21 18L 4/2,5 VA V10626-A18L 28N 2 VA V10633-A28N
220/240 V 50/60 Hz 19J 6/5 VA QM/48/19J/21 19L 6/5 VA V10626-A19L 29N 3 VA V10633-A29N
Kódy napětí a náhradní cívky pro elektromagnetické modely 10 bar
Napětí
22 mm cívka s konektorovým připojením
dle průmyslového standardu

28,5
13
****
79
41
39 CRS
37,5
*
3-173
Kódy napětí a náhradní cívky pro modely 16 bar
(Jen CNOMO)
Napětí
30 mm cívka s konektorovým připojením
dle DIN 43650 tabulka A
Kód MODELY
24 V dc 33N 4 W V10633-A33N
110/120 V ac 88N 8 VA V10633-A88N
230 V ac 89N 8 VA V10633-A89N
ELEKTRICKÉ ÚDAJE – 22 mm cívka
Tolerance napětí ±10%
Příkon 2 a 7,5 W (6 W pro 24 V dc cívky s velkým výkonem)
Zapínací/přídržný proud ac 2,5/4, 8/12 VA